
Zápis z rozšířené schůze výboru

a zástupců organizací

která se konala

v pondělí dne 27.2.2023 v 18.00 hod.
v klubovně na cvičišti ZKO Zbraslav

Program:
1) Zprávy za rok 2021-22

2) Revizní zpráva
3) Diskuze ke zprávám

4) Pražský zpravodaj 2023
5) Ocenění nejúspěšnějších psovodů

6) Různé

Ad.1) Předseda KKO Jirka Čákora přednesl zprávu o činnosti
- Počet ZKO a členů
- Školení figurantů
- Plénum ČKS a valná hromada ČMKU
- Kooptace do komise mládeže ČKS – Erika Zelinková
- Konference KKO Praha v roce 2024 – případní kandidáti musí

být zároveň delegáti na konferenci
- V rámci Konference ČKS bude možné opět navrhovat za ZKO

záspupce k ocenění – zasílat se budou na výbor KKO
- Podmínky účasti na ZVV3 – zrušili se výběrové závody –

závodníci se muhou hlásit rovnou, musí být splněna zkouška
ZVV3

- Podmínky účasti na VZ IGP – na podzim 2x, na jaře 1x =
psovod a pes může jet na 2 závody

- Zákaz úderů na MZŘ včetně závodů (NZŘ beze změny)
- Na závodech již nesmí být pevná metrovka (doporučuje se

taková překážka i na malých závodech



- Změny NZŘ v ZZO pro malá plemena vlastní aport a snížená
překážka, žebřík s nášlapem jako schody

- Probíhá úprava NZŘ – po dokončení bude vytištěn – bude
možnost si je zakoupit

- Datové schránky – komunikace se státními úřady je zdarma
!ostatní pošta se platí!

- Nově budeme mít místo instruktorů trenéry
- Vedoucí zkoušek může na akci vykonávat i jiné funkce,

doporučujeme vždy dohodu s rozhodčím

Zpráva mládeže
Karolína Hynarová IGP 2 – mistr mládeže s nejlepší A,B,C,
nominovala se na MRM a ČKNO – z důvodu nakrytí feny nestartovala
- V případě, že máte nové mládežníky a juniory, dejte o nich

zprávu Erice Zelinkové
- V létě proběhne soustředění mládeže
- Mistrovství mládeže v roce 2024 bude bez výběráků, bude možné

se rovnou přihlásit
- Školení bude letos pro děti 10-18 let, 14. - 22.7. 2023

Ad 2.) Revize kasy nemohla proběhnout, pokladní má civid.
- Se stavem pokladny seznámila přítomné revizorka

Ad 3.) bez připomínek
Ad 4.) doplněno do zpravodaje, tedy aktualizovaný bude vyvěšen na
webu KKO Praha

Ad 5.) ocenění úspěšných psovodů navržených od jednotlivých ZKO,
předání pohárů, pohárů na závody a dárkových certifikátů

Ad 6.) různé, diskuse ke školení figurantů a kladečů


